
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.04.2023  № 8/1                                                                             с. Зеленый Дол 

 

Об итогах опросного голосования  

 

 

 На основании статьи 25 Регламента Зеленодольского сельского 

Собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края, 

утвержденного решением от 19.05.2020 № 8, заслушав информацию 

заместителя главы Администрации Зеленодольского сельсовета Черноусовой 

Н.А. об итогах опросного голосования, Зеленодольское сельское Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

 Принять к сведению информацию заместителя главы Администрации 

Зеленодольского сельсовета Черноусовой Н.А. об итогах опросного 

голосования по вопросам: 

1. О выдвижении кандидатур  в состав (резерв) участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1318 

2. Об   утверждении  кандидатуры  старосты поселка имени Калинина 

муниципального образования   Зеленодольский   сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края 

 

  

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов    от  

21.04.2023 № 8/1 

 

РЕЕСТР 

итогов голосования посредством опроса депутатов Зеленодольского 

сельского Собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края, 

проведенного в соответствии с постановлением главы Зеленодольского 

сельсовета от 14.04.2023 № 22/1 по проекту решения:  

1. «О выдвижении кандидатур  в состав (резерв) участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1318» 
 

21.04.2023 года                                         с. Зеленый Дол 

 

 Установленное число депутатов – 10. 

 Приняли участие в голосовании – 8 депутатов. 

 Голосование: 
Фамилия, 

инициалы депутата  

Участие депутата 

в опросном 

голосовании 

(да/нет) 

Результаты голосования 

за против воздержался 

Белоусов Антон 

Александрович               
да 1 - - 

Дубасов Илья 

Петрович 
да 1 - - 

Заздравных Наталья 

Анатольевна 
да 1 - - 

Кононова Надежда 

Юрьевна 
да 1 - - 

Паутова Оксана 

Викторовна     
да 1 - - 

Раяцкас Артурас 

Витаутасович     
да 1 - - 

Стрельцов Сергей 

Александрович   
да 1 - - 

Чернышова Юлия 

Николаевна          
да 1 - - 

ИТОГО  8 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов    от  

21.04.2023 № 8/1 

 

РЕЕСТР 

итогов голосования посредством опроса депутатов Зеленодольского 

сельского Собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края, 

проведенного в соответствии с постановлением главы Зеленодольского 

сельсовета от 14.04.2023 № 22/1 по проекту решения:  

«Об   утверждении  кандидатуры  старосты поселка имени Калинина 

муниципального образования   Зеленодольский   сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» 
 

21.04.2023 года                                         с. Зеленый Дол 

 

 Установленное число депутатов – 10. 

 Приняли участие в голосовании – 8 депутатов. 

 Голосование: 
Фамилия, 

инициалы депутата  

Участие депутата 

в опросном 

голосовании 

(да/нет) 

Результаты голосования 

за против воздержался 

Белоусов Антон 

Александрович               
да 1 - - 

Дубасов Илья 

Петрович 
да 1 - - 

Заздравных Наталья 

Анатольевна 
да 1 - - 

Кононова Надежда 

Юрьевна 
да 1 - - 

Паутова Оксана 

Викторовна     
да 1 - - 

Раяцкас Артурас 

Витаутасович     
да 1 - - 

Стрельцов Сергей 

Александрович   
да 1 - - 

Чернышова Юлия 

Николаевна          
да 1 - - 

ИТОГО  8 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итог опросного голосования:  
 

 решения Зеленодольского сельского Собрания  депутатов 

Петропавловского района Алтайского края: 

«О выдвижении кандидатур  в состав (резерв) участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1318» 

«Об   утверждении  кандидатуры  старосты поселка имени Калинина 

муниципального образования   Зеленодольский   сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» приняты большинством. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


